FEMINA. — A praecedentibus duabus formis, quibus multo minor est, haec species armatura cephalothoracis et scuto abdominis dorsuali multo minore sine negotio distingui potest. — *Cephalothorax* fere dimidio longior est quam latior, parum brevior quam tibia cum patella 1.<sup>i</sup> paris, tibiam cum patella 4.<sup>i</sup> paris longitudine aequans; utrinque ante coxas 1.<sup>i</sup> paris fortiter sinuato-angustatus est, lateribus partis thoracicae hic breviter et fortiter rotundatis: paullo pone medium quoque rotundata est haec pars, lateribus praeterea parum rotundatis anteriora versus parum, posteriora versus sat fortiter sensim angustata, postice minus late truncato-rotundata; pars cephalica anteriora versus primum lateribus rectis parum, dein lateribus et fronte fortiter rotundatis paullo angustior evadit. Dorsum partis cephalicae (a latere visum) postice abrupte assurgit, hic sat praerupte declive, inmo primum (spatio brevissimo) paene directum; fortiter convexo-arcuatum est, praesertim posterius, antice paullo proclive: ipso dorso recto et librato partis thoracicae (quod declivitate postica paullo brevius videtur) fere duplo longius est. Impressiones cephalicae fortes sunt, paene rectae et postice ad angulos fere rectos coeuntes; ab iis sulcus medius profundus secundum totam partem thoracicam usque in declivitatem posticam ductus est. Clypeus parum proclivis, paene directus est, latus et altissimus (altitudinem seriei oculorum anticae aequans), satis convexus, excepto secundum medium dense et sat crasse granuloso-rugosus, tuberculo supra-marginali carens. Pars cephalica supra series longitudinales saltem 5 granulorum piliferorum ostendit; pars thoracica in lateribus rugoso-granulosa est, granulis vix in series radiantes

ordinatis. Fere in medio, paullulo ante declivitatem posticam, pars thoracica spinas duas longas fortes erectas parallelas ostendit, quae paullo longius a marginibus cephalothoracis quam inter se distant. *Oculi* plane ut in *Ph. nigra* diximus; medii antici vix longius inter se quam a lateralibus distant, laterales, quorum postici reliquis oculis non parum sunt minores, bini inter se contingentes sunt. *Sternum* fere dimidio longius quam latius, sat crasse et dense granulosum, excepto in medio; praeterea ut in prioribus. *Mandibulae* paene directae, parallelae, clypei altitudinem vix longitudine aequantes, aequae fere longae ac patellae 1.<sup>i</sup> paris, basin femorum 1.<sup>i</sup> paris latitudine aequantes, paene duplo longiores quam latiores, cylindratae, in dorso rectae et intus parum impressae sed paullo rugosae, nitidae; unguis brevissimus. *Maxillae* et *labium* ut in *Ph. picea* est dictum. *Palpi* longitudine mediocri, sat graciles, minus dense pilosi, parte femorali cylindrata et leviter incurva, parte patellari ea paullulo latiore, paene dimidio longiore quam latiore; pars tibialis partis patellaris latitudine est et ea paene duplo longior, paullo plus duplo longior quam latior, a basi ad apicem sensim paullulo dilatata; pars tarsalis partibus duabus prioribus conjunctis paullo longior est, sed iis non parum angustior, cylindrata, apice sub-acuminato unguiculo carenti, ejus loco vero in conum brevem corneum exeunt. *Pedes* graciles, non longi, minus dense pilosi, aculeis et dentibus plane carentes, femoribus posterioribus subter modo granulis omnium minutissimis paullulo inaequalibus; pedes anteriores posterioribus parum robustiores sunt, femoribus ad formam ut in prioribus. *Coxae* praesertim anteriores sub-inflato-ovatae, non parum longiores quam latiores. Unguiculi tarsorum ut in prioribus, apice superiorum in pedibus anterioribus brevior tamen, dentibus parum longiore; unguiculus inferius minutus, unguiculi auxiliares vix ulli. *Abdomen* altum et breve est, non multo longius quam latius, sub-orbiculatum igitur, supra a latere visum antice et postice fortiter, in medio modo leviter convexo-arcuatum. Cutis ejus duriuscula est; in medio dorsi scutum etiam durius oblongum, antice fortius, in lateribus levius rotundatum, postice sub-truncatum format, quod dimidium longitudinis et latitudinis